Drazek prysznicowy, przesuwny, kwadrat, 700mm,

czarny mat

Kod:

SC415

Podstawowe informacje

Marka:

Rozmiary
Wysokos¢:

Wtasciwosci
Kolor:

Materiat:

Ksztatt:

Wymiar przekroju
drazka:

Waga / szt.:
Opakowanie:
Gwarancja:

Czescizamienne

UAK 6 komplet do mocowania akcesoriow tazienkowych, Sruba 4,5x60 (Kod: 40015)

Sapho

700 mm

Czarny mat
Mosigdz
Kanciaste

30x10 mm

1.28 kg
1szt.
2 lata
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Drazek prysznicowy, przesuwny, kwadrat, 700mm, D SaAPHO

czarny mat

Karta techniczna

600 700

30x10 —»
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